

Compte de Résultat

	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	du 20/10/21 au 31/12/22 15 mois
PRODUITS		
Ventes de marchandises	998 500	290 000
Production vendue	16 249	1 922
Production stockée		
Subventions d'exploitation		
Autres produits	1 275	5 692
Total	1 016 024	297 614
CONSOMMATION M/SES & MAT		
Achats de marchandises	1 049 000	293 000
Var. Stock de marchandises	-359 049	-88 046
Achats de matières premières		
Var. Stock de matières premières		
Autres achats et charges externes	148 423	36 343
Total	838 374	241 297
MARGE GLOBALE	177 650	56 317
CHARGES		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 998	3 863
Salaires et Traitements		
Charges sociales		
Amortissements et provisions	751	
Autres charges		
Total	3 749	3 863
RESULTAT D'EXPLOITATION	173 902	52 454
Produits financiers		
Charges financières	2 007	
Résultat financier	-2 007	
Opérations en commun		
RESULTAT COURANT	171 895	52 454
Produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles		
Résultat exceptionnel		
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	40 067	7 994
RESULTAT DE L'EXERCICE	131 828	44 460

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/23	Net au 31/12/22
BILAN ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	3 208	751	2 457	
Immobilisations en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	3 208	751	2 457	
Stocks				
Matières premières & autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	447 095		447 095	88 046
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Fournisseurs débiteurs				
Personnel				
Etat, Impôts sur les bénéfices				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires				
Autres créances	242		242	397
Divers				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	204 550		204 550	385 402
Charges constatés d'avance	3 200		3 200	
ACTIF CIRCULANT	655 086		655 086	473 845
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
COMPTES DE REGULARISATION				
Ecarts de conversion - Actif				
TOTAL BILAN ACTIF	658 294	751	657 543	473 845

 Bilan

	Net au 31/12/23	Net au 31/12/22
BILAN PASSIF		
Capital social ou individuel	420 000	420 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	2 223	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	42 237	
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	131 828	44 460
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	596 288	464 460
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts		
Découverts et concours bancaires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses	3 121	
Emprunts et dettes financières diverses - Associés	2 007	233
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 699	1 158
Personnel		
Organismes sociaux		
Etat, Impôts sur les bénéfices	33 386	7 994
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires		
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales	78	
Dettes fiscales et sociales	33 464	7 994
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	3 964	
Produits constatés d'avance		
DETTES	61 256	9 385
Ecart de conversion - Passif		
TOTAL BILAN PASSIF	657 543	473 845

2R INVESTISSEMENTS
Société par actions simplifiée au capital de 420 000 euros
Siège social : 2 Rue des Maquisards, 90300 OFFEMONT
904 624 152 RCS BELFORT

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 28 JUIN 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 131 827,76 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	131 827,76 euros
A la réserve légale	6 591,39 euros

Solde, affecté en totalité au compte "autres réserves"	125 236,37 euros
Compte qui s'élèvera ainsi à la somme de 167 473,17 euros.	

Certifié conforme.

Signature électronique

Il est précisé que le présent acte est signé sur support électronique, sur la plateforme en ligne Yousign, conformément à la réglementation en vigueur. Il est établi et conservé conformément aux articles 1366 et suivants du Code civil. Le signataire prend acte (i) que la signature électronique qu'il appose sur le présent acte a la même valeur juridique que sa signature manuscrite et (ii) que les moyens techniques mis en œuvre dans le cadre de cette signature confèrent date certaine au présent acte.

Romain ROLLAT
Président